
KUEHLER SBL
Silikona radiatoru šļūtene, zila

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
27.04.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Izmantošana Dzesēšanas šķidruma šļūtene
Īpašas pazīmes ļoti augsta noturība augstās un zemās

temperatūrās
ļoti laba noturība pret dzesēšanas šķidrumiem,
eļļām un tīrīšanas līdzekļiem
ļoti laba noturība pret ozonu, UV un klasiskiem
novecošanās procesiem
silikona mīkstums nodrošina ērtu uzstādīšanu

Standarts atbilstoši SAE 20 R3
Iekšējā kārta Silikons, zils
Ieliktnis Auduma ieliktnis
Ārskats Silikons, zils
Krāsa zils
Temperatūras diapazons Ūdens + antifrīzs no -50 °C līdz +150 °C

Karstais gaiss + 180 °C
Darba vides Dzesēšanas šķidrumi

karsts gaiss

Izstrādājums
Apzīmējums Iekšējais Ø Ārējais Ø Spiediena izturība Ruļļa garums 
 (mm) (mm) (bar) (m)
KUEHLER 08-4 SBL
KUEHLER 10-4 SBL
KUEHLER 12-4 SBL
KUEHLER 14-4 SBL
KUEHLER 16-4 SBL
KUEHLER 18-4 SBL
KUEHLER 20-4 SBL
KUEHLER 22-4 SBL
KUEHLER 25-4.5 SBL
KUEHLER 28-4.5 SBL
KUEHLER 30-4.5 SBL
KUEHLER 32-4.5 SBL
KUEHLER 35-4.5 SBL
KUEHLER 38-4.5 SBL
KUEHLER 40-4.5 SBL
KUEHLER 45-4.5 SBL
KUEHLER 48-5.5 SBL
KUEHLER 50-4.5 SBL
KUEHLER 57-4.5 SBL
KUEHLER 60-4.5 SBL
KUEHLER 65-5.5 SBL
KUEHLER 70-5.5 SBL
KUEHLER 80-6 SBL

8
10
12
14
16
18
20
22
25
28
30
32
35
38
40
45
48
50
57
60
65
70
80

16
18
20
22
24
26
28
30
34
37
39
41
44
47
49
54
59
59
66
69
76
81
92

24
24
24
20
18
18
14
14
14
14
14
12
12
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8

1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1


